
10ème  Aurore Leveque Aurore.leveque@paris.fr 01 80 05 43 14 

11/12ème  Houria Buret Houria.buret@paris.fr 01 86 21 20 45 

13ème  Damien Rouviere Damien.rouviere@paris.fr 01 71 18 75 06 

14ème  Laetitia Chevot  laetitia.chevot@paris.fr   01 40 46 44 12 

15ème  Kouamé POKOU Kouame.Pokou@paris.fr 01 71 28 29 33 

16/17ème  Aurélie Chose Aurelie.chose@paris.fr 01 71 27 96 65 

18ème  Gaëlle PHILIPPE gaelle.philippe@paris.fr 01 84 82 37 18 

19ème  Mélody Van Liempd Melody.Vanliempd@paris.fr 01 80 05 4348 

20ème  Stéphane Longour stephane.longour@paris.fr 01 71 28 78 64 
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